
 
 

UCHWAŁA NR XXIV/210/2025 
RADY MIEJSKIEJ W JEDLICZU 

z dnia 9 lipca 2025 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Jedlicze na 2025 rok 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1465 ze zmianami ), art. 211, art. 212, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych ( t.j. Dz. U. z 2024  poz. 1530 ze zmianami ), Rada Miejska w Jedliczu uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa dochody uchwały budżetowej Gminy Jedlicze na rok 2025 o kwotę 6.732,38 zł, w tym: 

1) dochody bieżące o kwotę 6.732,38 zł, zgodnie z tabelą nr 1.  Tabela nr 1. Plan dochodów. 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie 

1 2 3 4 5 6 
bieżące 

600   Transport i łączność 0,00 5 250,00 

 60020  Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 0,00 5 250,00 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z 
umów 0,00 5 250,00 

   
Odszkodowanie z polisy ubezpieczeniowej za 
uszkodzone przystanki w m.Moderówka i Jaszczew 
przy DK nr 28 

0,00 5 250,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 1 482,38 

 80101  Szkoły podstawowe 0,00 451,63 

  0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 18,00 

   Wydanie duplikatu legitymacji szkolnej 0,00 18,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

0,00 120,00 

  0830 Wpływy z usług 0,00 313,63 

   Refaktury za media 0,00 313,63 

 80104  Przedszkola 0,00 979,67 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 17 lipca 2025 r.

Poz. 3052



  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

0,00 950,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 29,67 

   Zwrot za media 0,00 29,67 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 51,08 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 51,08 

   Odsetki od nieterminowych wpłat 0,00 51,08 

bieżące razem: 0,00 6 732,38 

Ogółem: 0,00 6 732,38 

§ 2. 1. Zwiększa wydatki uchwały budżetowej Gminy Jedlicze na rok 2025 o kwotę 1.179.232,38 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące o kwotę 106.732,38 zł, 

2) wydatki majątkowe o kwotę 1.072.500,00 zł,  zgodnie z tabelą nr 2. 

2. Zmniejsza wydatki uchwały budżetowej Gminy Jedlicze na rok 2025 o kwotę 1.172.500,00 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące o kwotę 96.500,00 zł, 

2) wydatki majątkowe o kwotę 1.076.000,00 zł, zgodnie z tabelą nr 2. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3052



Tabela nr 2. Plan wydatków. 
Z tego: 

z tego: z tego: 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

010   Rolnictwo i 
łowiectwo zwiększenie 841 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 841 000,00 841 000,00 

 01044  Infrastruktura 
sanitacyjna wsi zwiększenie 841 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 841 000,00 841 000,00 

  6050 
Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

zwiększenie 841 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 841 000,00 841 000,00 

400   

Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w 
energię 
elektryczną, gaz i 
wodę 

zwiększenie 24 600,00 24 600,00 24 600,00 24 600,00 0,00 0,00 0,00 

 40095  Pozostała 
działalność zwiększenie 24 600,00 24 600,00 24 600,00 24 600,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych zwiększenie 24 600,00 24 600,00 24 600,00 24 600,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i 
łączność zwiększenie 5 250,00 5 250,00 5 250,00 5 250,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 3052



 60020  
Funkcjonowanie 
przystanków 
komunikacyjnych 

zwiększenie 5 250,00 5 250,00 5 250,00 5 250,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług 
remontowych zwiększenie 5 250,00 5 250,00 5 250,00 5 250,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja 
publiczna zwiększenie 24 000,00 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała 
działalność zwiększenie 24 000,00 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych zwiększenie 16 000,00 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 

757   Obsługa długu 
publicznego zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 

 75702  

Obsługa papierów 
wartościowych, 
kredytów i 
pożyczek oraz 
innych zobowiązań 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego 
zaliczanych do 
tytułu dłużnego – 
kredyty i pożyczki 

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 

  8010 
Rozliczenia z 
bankami związane 
z obsługą długu 
publicznego 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 3052



  8110 

Odsetki od 
samorządowych 
papierów 
wartościowych lub 
zaciągniętych 
przez jednostkę 
samorządu 
terytorialnego 
kredytów i 
pożyczek 

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 

801   Oświata i 
wychowanie zwiększenie 31 482,38 1 482,38 1 482,38 1 482,38 0,00 30 000,00 30 000,00 

 80101  Szkoły 
podstawowe zwiększenie 30 741,00 741,00 741,00 741,00 0,00 30 000,00 30 000,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia zwiększenie 741,00 741,00 741,00 741,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 

 80104  Przedszkola zwiększenie 741,38 741,38 741,38 741,38 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia zwiększenie 741,38 741,38 741,38 741,38 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -166 500,00 -66 500,00 -66 500,00 -66 500,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 
852   Pomoc społeczna 

zwiększenie 66 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 500,00 66 500,00 

zmniejszenie -166 500,00 -66 500,00 -66 500,00 -66 500,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 
 85202  Domy pomocy 

społecznej zwiększenie 66 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 500,00 66 500,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych zmniejszenie -66 500,00 -66 500,00 -66 500,00 -66 500,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 3052



  6050 
Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

zwiększenie 66 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 500,00 66 500,00 

  6060 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 

853   
Pozostałe zadania 
w zakresie polityki 
społecznej 

zwiększenie 11 000,00 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała 
działalność zwiększenie 11 000,00 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i 
składki zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -976 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -976 000,00 -976 000,00 
921   

Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego zwiększenie 140 400,00 5 400,00 5 400,00 5 400,00 0,00 135 000,00 135 000,00 

zmniejszenie -976 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -976 000,00 -976 000,00 
 92109  

Domy i ośrodki 
kultury, świetlice i 
kluby zwiększenie 140 400,00 5 400,00 5 400,00 5 400,00 0,00 135 000,00 135 000,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia zwiększenie 5 400,00 5 400,00 5 400,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki zmniejszenie -976 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -976 000,00 -976 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 3052



inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

zwiększenie 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00 135 000,00 

926   Kultura fizyczna zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 

 92601  Obiekty sportowe zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

 92605  Zadania w zakresie 
kultury fizycznej zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4190 Nagrody 
konkursowe zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4220 Zakup środków 
żywności zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 172 500,00 -96 500,00 -66 500,00 -66 500,00 -30 000,00 -1 076 000,00 -1 076 000,00 
Wydatki razem: 

zwiększenie 1 179 232,38 106 732,38 106 732,38 106 732,38 0,00 1 072 500,00 1 072 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 3052



§ 3. Pozostała treść Uchwały Budżetowej Nr XIV/139/2024 Rady Miejskiej w Jedliczu 

z dnia 19 grudnia 2024 r. pozostaje bez zmian. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Jedlicze. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Anna Kwiatkowska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 3052


	UCHWAŁA NR XXIV/210/2025 RADY MIEJSKIEJ W JEDLICZU z dnia 9 lipca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2


	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2025-07-17T12:21:38+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




